
ZARZĄDZENIE Nr 40/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia standardów pracy Inspektorów Ochrony Danych dla 

Urzędu Miejskiego w Koninie, Zarządu Dróg Miejskich w Koninie,  

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz szkół i placówek 

oświatowych z terenu miasta Konina  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się standardy pracy Inspektorów Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego 

w Koninie, Zarządu Dróg Miejskich w Koninie, Miejskiego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności oraz szkół i placówek oświatowych z terenu miasta Konina 

stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorom Ochrony Danych w Koninie  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 40/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 15 lutego 2023 roku  w sprawie wprowadzenia standardów pracy Inspektorów Ochrony Danych dla Urzędu Miejskiego w Koninie, Zarządu Dróg Miejskich w Koninie,  Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepe...
	§ 1.
	§ 2.
	Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorom Ochrony Danych w Koninie
	§ 3.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


